



Sonia Verónica Flores

TELÉFONO: 3524400086 - EMAIL: soniaflores29@hotmail.com
DIRECCIÓN: Reina Mora 129, Villa del Totoral, Córdoba, CP: 5236

PERFIL

Soy Contadora Público egresada de la Universidad Siglo 21. Poseo amplia experiencia en tareas administrativas-contables, en el área impositiva y laboral. Durante 15 años estuve a cargo de la administración de una Cooperativa Telefónica con equipos de gente a cargo. Soy una persona proactiva dinámica y entusiasta con las tareas competentes a mi carrera profesional . Mi mayor deseo es pertenecer al equipo de trabajo de una Empresa importante para poder seguir realizándome en mi vida laboral.

EDUCACION

- 1983 - 1988 Título Secundario: Bachiller Común en la Escuela Normal Superior de Villa del Totoral
- 1989 - 1992 Universidad de Ciencias Económicas de Córdoba: curse de 1er año a 4to de la carrera de Contador Público.
- 2014 – 2018 Universidad Empresarial Siglo 21: Título obtenido, Contador Público.-

EXPERIENCIA

- Estudio Contable Gervasoni 1995 - 1998 Tareas realizadas: Liquidación de Impuestos (Iva , IB, Ganancias), Liquidación de Sueldos , tramites varios en la AFIP. Referencias: Cr Julio Gervasoni . Tel: 0351-7596517

Coop.
Telefónica
de V. del
Totoral
1998-2013

Encargada Administrativa y del Área Contable- Tareas realizadas: Jefa del área administrativa – Conciliaciones de cuentas contables- Bces contables- Liquidación de impuestos- Informes financieros y contables- etc. Referencias: Sra. Gabriela Contreras.
Tel: 03524-400833

Coltir SA
2013 -2015

Encargada de Administración. Tareas realizadas: moratorias de AFIP – cierre mensuales contables- Liquidación de impuestos- Tramites bancarios-etc . Referencias: Sr. Omar Lauret – Tel: 0351-5678988

Legislatura
de Cordoba
2017-2019

Asesora de legislador

CURSOS

Práctica integral – Academia Calcuta
Contabilidad y Bces -Academia Calcuta
Curso de Jubilación- Academia Calcuta
Curso de Administración Agropecuaria-Academia Calcuta
Curso de SAS – Academia Calcuta
Curso de Excel Avanzado - _ Academia Calcuta

HABILIDADES

Informatica : Word, Excel, Power Point

Idiomas: Inglés básico